



County of El Paso Purchasing Department
800 E. Overland Room 300
El Paso, Texas 79901
(915) 546-2048 / Fax: (915) 546-8180
www.epcounty.com

ADDENDUM 1

To: All Interested Proposers
From: Lucy Balderama, Inventory Bid Technician
Date: May 29, 2014
Subject: BID # 14-023, Irrigation and Landscaping of the Ascarate Annex

This addendum has been issued to notify the vendors of the following questions:

1. Is there an estimated project value?

Response: Yes, however it will not be disclosed.

2. Is there a bidders/plan holders list available that you could send me?

Response: We do not have a plan holders list for this bid. The bidders will be posted on the tabulation once this bid is opened.

3. Is there an estimated project value?

Response: See #1.